

Q/3/PRZ/2/029-030	Dzikie zwierzęta - 15	Zestaw dwóch quizów interaktywnych rozwijających wiedzę na temat dzikich zwierząt. Uczeń ogląda film o dzikim zwierzęciu i stara się zapamiętać jak najwięcej informacji, po czym w quizie "pojedynczy wybór" zaganacza poprawne odpowiedzi, a w quizie "puzzle" układa zdjęcia dzikich zwierząt i wskazuje grafikę zwierzęcia, o którym była mowa w filmie.
Q/3/PRZ/2/031-032	Dzikie zwierzęta - 16	Zestaw dwóch quizów interaktywnych rozwijających wiedzę na temat dzikich zwierząt. Uczeń ogląda film o dzikim zwierzęciu i stara się zapamiętać jak najwięcej informacji, po czym w quizie "pojedynczy wybór" zaganacza poprawne odpowiedzi, a w quizie "puzzle" układa zdjęcia dzikich zwierząt i wskazuje grafikę zwierzęcia, o którym była mowa w filmie.
Q/3/PRZ/2/033-034	Dzikie zwierzęta - 17	Zestaw dwóch quizów interaktywnych rozwijających wiedzę na temat dzikich zwierząt. Uczeń ogląda film o dzikim zwierzęciu i stara się zapamiętać jak najwięcej informacji, po czym w quizie "pojedynczy wybór" zaganacza poprawne odpowiedzi, a w quizie "puzzle" układa zdjęcia dzikich zwierząt i wskazuje grafikę zwierzęcia, o którym była mowa w filmie.
Q/3/PRZ/2/035-036	Dzikie zwierzęta - 18	Zestaw dwóch quizów interaktywnych rozwijających wiedzę na temat dzikich zwierząt. Uczeń ogląda film o dzikim zwierzęciu i stara się zapamiętać jak najwięcej informacji, po czym w quizie "pojedynczy wybór" zaganacza poprawne odpowiedzi, a w quizie "puzzle" układa zdjęcia dzikich zwierząt i wskazuje grafikę zwierzęcia, o którym była mowa w filmie.
Q/3/PRZ/2/037-038	Dzikie zwierzęta - 19	Zestaw dwóch quizów interaktywnych rozwijających wiedzę na temat dzikich zwierząt. Uczeń ogląda film o dzikim zwierzęciu i stara się zapamiętać jak najwięcej informacji, po czym w quizie "pojedynczy wybór" zaganacza poprawne odpowiedzi, a w quizie "puzzle" układa zdjęcia dzikich zwierząt i wskazuje grafikę zwierzęcia, o którym była mowa w filmie.
Q/3/PRZ/2/039-040	Dzikie zwierzęta - 20	Zestaw dwóch quizów interaktywnych rozwijających wiedzę na temat dzikich zwierząt. Uczeń ogląda film o dzikim zwierzęciu i stara się zapamiętać jak najwięcej informacji, po czym w quizie "pojedynczy wybór" zaganacza poprawne odpowiedzi, a w quizie "puzzle" układa zdjęcia dzikich zwierząt i wskazuje grafikę zwierzęcia, o którym była mowa w filmie.
Q/3/PRZ/2/041	Zwierzęta - memory 1	Quiz interaktywny (memory), w którym uczeń ma za zadanie wśród wielu kart ze zwierzętami odnaleźć pary. W każdej parze jedna karta jest podpisana nazwą zwierzęcia, co przyczynia się do utrwalenia znajomości nazw zwierząt. Dodatkowo quiz rozwija pamięć i spostrzegawczość.
Q/3/PRZ/2/042	Zwierzęta - memory 2	Quiz interaktywny (memory), w którym uczeń ma za zadanie wśród wielu kart ze zwierzętami odnaleźć pary. W każdej parze jedna karta jest podpisana nazwą zwierzęcia, co przyczynia się do utrwalenia znajomości nazw zwierząt. Dodatkowo quiz rozwija pamięć i spostrzegawczość.
Q/3/PRZ/2/043	Zwierzęta - memory 3	Quiz interaktywny (memory), w którym uczeń ma za zadanie wśród wielu kart ze zwierzętami odnaleźć pary. W każdej parze jedna karta jest podpisana nazwą zwierzęcia, co przyczynia się do utrwalenia znajomości nazw zwierząt. Dodatkowo quiz rozwija pamięć i spostrzegawczość.
Q/3/PRZ/2/044	Zwierzęta - memory 4	Quiz interaktywny (memory), w którym uczeń ma za zadanie wśród wielu kart ze zwierzętami odnaleźć pary. W każdej parze jedna karta jest podpisana nazwą zwierzęcia, co przyczynia się do utrwalenia znajomości nazw zwierząt. Dodatkowo quiz rozwija pamięć i spostrzegawczość.
Q/3/PRZ/2/045	Jakie to zwierzę? - 1	Quiz interaktywny (połącz liniami) polegający na łączeniu liniami ilustracji przedstawiających zwierzęta z ich poprawnymi nazwami.
Q/3/PRZ/2/046	Jakie to zwierzę? - 2	Quiz interaktywny (połącz liniami) polegający na łączeniu liniami ilustracji przedstawiających zwierzęta z ich poprawnymi nazwami.
Q/3/PRZ/2/047	Jakie to zwierzę? - 3	Quiz interaktywny (połącz liniami) polegający na łączeniu liniami ilustracji przedstawiających zwierzęta z ich poprawnymi nazwami.
Q/3/PRZ/2/048	Jakie to zwierzę? - 4	Quiz interaktywny (połącz liniami) polegający na łączeniu liniami ilustracji przedstawiających zwierzęta z ich poprawnymi nazwami.
Q/3/PRZ/2/049	Znajdź nazwy zwierząt! -1	Quiz interaktywny (wykreślanka) polegający na szukaniu ukrytych nazw zwierząt wśród rozsypanych liter. Obok rozsypanki literowej umieszczone są dla ułatwienia grafiki zwierząt, których nazwy uczeń musi odnaleźć.
Q/3/PRZ/2/050	Znajdź nazwy zwierząt! -2	Quiz interaktywny (wykreślanka) polegający na szukaniu ukrytych nazw zwierząt wśród rozsypanych liter. Obok rozsypanki literowej umieszczone są dla ułatwienia grafiki zwierząt, których nazwy uczeń musi odnaleźć.
Q/3/PRZ/2/051	Znajdź nazwy zwierząt! -3	Quiz interaktywny (wykreślanka) polegający na szukaniu ukrytych nazw zwierząt wśród rozsypanych liter. Obok rozsypanki literowej umieszczone są dla ułatwienia grafiki zwierząt, których nazwy uczeń musi odnaleźć.
Q/3/PRZ/2/052	Znajdź nazwy zwierząt! -4	Quiz interaktywny (wykreślanka) polegający na szukaniu ukrytych nazw zwierząt wśród rozsypanych liter. Obok rozsypanki literowej umieszczone są dla ułatwienia grafiki zwierząt, których nazwy uczeń musi odnaleźć.

Q/3/PRZ/2/053	Zwierzęta - Krzyżówka 1	Quiz interaktywny (krzyżówka), w którym uczeń ma za zadanie na podstawie pytań przedstawionych w formie grafik wpisać hasła, którymi są nazwy zwierząt.
Q/3/PRZ/2/054	Zwierzęta - Krzyżówka 2	Quiz interaktywny (krzyżówka), w którym uczeń ma za zadanie na podstawie pytań przedstawionych w formie grafik wpisać hasła, którymi są nazwy zwierząt.
Q/3/PRZ/2/055	Zwierzęta - Krzyżówka 3	Quiz interaktywny (krzyżówka), w którym uczeń ma za zadanie na podstawie pytań tekstowych wpisać hasła, którymi są nazwy zwierząt.
Q/3/PRZ/2/056	Zwierzęta - Krzyżówka 4	Quiz interaktywny (krzyżówka), w którym uczeń ma za zadanie na podstawie pytań tekstowych wpisać hasła, którymi są nazwy zwierząt.
Q/3/PRZ/2/057	Zwierzęta - Krzyżówka 5	Quiz interaktywny (krzyżówka), w którym uczeń ma za zadanie na podstawie pytań tekstowych wpisać hasła, którymi są nazwy zwierząt.
Q/3/PRZ/2/058	Łap zwierzęta - 1	Quiz interaktywny, w którym uczniowie zgodnie z usłyszanym poleceniem w ograniczonym czasie muszą szybko rozpoznać i zaznaczyć uciekające po planszy elementy. Ćwiczenie utrwala przerabiany materiał oraz rozwija umiejętność szybkiego reagowania i działania pod presją czasu.
Q/3/PRZ/2/059	Łap zwierzęta - 2	Quiz interaktywny, w którym uczniowie zgodnie z usłyszanym poleceniem w ograniczonym czasie muszą szybko rozpoznać i zaznaczyć uciekające po planszy elementy. Ćwiczenie utrwala przerabiany materiał oraz rozwija umiejętność szybkiego reagowania i działania pod presją czasu.
Q/3/PRZ/2/060	Łap zwierzęta - 3	Quiz interaktywny, w którym uczniowie zgodnie z usłyszanym poleceniem w ograniczonym czasie muszą szybko rozpoznać i zaznaczyć uciekające po planszy elementy. Ćwiczenie utrwala przerabiany materiał oraz rozwija umiejętność szybkiego reagowania i działania pod presją czasu.
Q/3/PRZ/5/033	Parki narodowe południowej części Polski	Multimedialna prezentacja interaktywna w formie quizu przedstawiająca parki narodowe południowej części Polski: Pieniński, Tatrzański, Bieszczadzki.
Q/3/PRZ/5/034	Parki narodowe północnej części Polski	Multimedialna prezentacja interaktywna w formie quizu przedstawiająca parki narodowe północnej części Polski: Woliński, Słowiński, Bory Tucholskie.
Q/3/PRZ/5/035	Parki narodowe wschodniej części Polski	Multimedialna prezentacja interaktywna w formie quizu przedstawiająca parki narodowe wschodniej części Polski: Biebrzański, Poleski, Roztoczański.
Q/3/PRZ/5/036	Parki narodowe zachodniej części Polski	Multimedialna prezentacja interaktywna w formie quizu przedstawiająca parki narodowe zachodniej części Polski: Ujście Warty, Karkonoski, Góry Stołowe.
Q/3/PRZ/5/037	Parki narodowe centralnej części Polski	Multimedialna prezentacja interaktywna w formie quizu przedstawiająca parki narodowe centralnej części Polski: Wielkopolski, Kampinowski, Świątokrzyski.
Q/3/PRZ/5/038	Układaj puzzle i zdobywaj wiedzę o parkach narodowych! -1	Quiz interaktywny (puzzle) utrwalający umiejętność rozpoznawania symboli polskich parków narodowych. Uczeń układa puzzle z logotypem parku narodowego, a następnie słyszy informacji o tym parku.
Q/3/PRZ/5/039	Układaj puzzle i zdobywaj wiedzę o parkach narodowych! -2	Quiz interaktywny (puzzle) utrwalający umiejętność rozpoznawania symboli polskich parków narodowych. Uczeń układa puzzle z logotypem parku narodowego, a następnie słyszy informacji o tym parku.
Q/3/PRZ/5/040	Układaj puzzle i zdobywaj wiedzę o parkach narodowych! -3	Quiz interaktywny (puzzle) utrwalający umiejętność rozpoznawania symboli polskich parków narodowych. Uczeń układa puzzle z logotypem parku narodowego, a następnie słyszy informacji o tym parku.
Q/3/PRZ/5/041	Układaj puzzle i zdobywaj wiedzę o parkach narodowych! -4	Quiz interaktywny (puzzle) utrwalający umiejętność rozpoznawania symboli polskich parków narodowych. Uczeń układa puzzle z logotypem parku narodowego, a następnie słyszy informacji o tym parku.
Q/3/PRZ/5/042	Układaj puzzle i zdobywaj wiedzę o parkach narodowych! -5	Quiz interaktywny (puzzle) utrwalający umiejętność rozpoznawania symboli polskich parków narodowych. Uczeń układa puzzle z logotypem parku narodowego, a następnie słyszy informacji o tym parku.

Q/3/PRZ/5/043	Układaj puzzle i zdobywaj wiedzę o parkach narodowych! -6	Quiz interaktywny (puzzle) utrwalający umiejętność rozpoznawania symboli polskich parków narodowych. Uczeń układa puzzle z logotypem parku narodowego, a następnie słyszy informacji o tym parku.
Q/3/PRZ/5/044	Układaj puzzle i zdobywaj wiedzę o parkach narodowych! -7	Quiz interaktywny (puzzle) utrwalający umiejętność rozpoznawania symboli polskich parków narodowych. Uczeń układa puzzle z logotypem parku narodowego, a następnie słyszy informacji o tym parku.
Q/3/PRZ/5/045	Układaj puzzle i zdobywaj wiedzę o parkach narodowych! -8	Quiz interaktywny (puzzle) utrwalający umiejętność rozpoznawania symboli polskich parków narodowych. Uczeń układa puzzle z logotypem parku narodowego, a następnie słyszy informacji o tym parku.
Q/3/PRZ/5/046	Parki narodowe na mapie - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na odnalezieniu na mapie Polski, miejsca występowania parku na podstawie jego logotypu. Uczeń ćwiczy umiejętność rozpoznawania miejsc występowania polskich parków narodowych na mapie: Pieniński, Woliński, Biebrzański, Tatrzański, Bieszczadzki, Poleski.
Q/3/PRZ/5/047	Parki narodowe na mapie - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na odnalezieniu na mapie Polski, miejsca występowania parku na podstawie jego logotypu. Uczeń ćwiczy umiejętność rozpoznawania miejsc występowania polskich parków narodowych na mapie: Magurski, Gór Stołowych, Wigierski, Ojcowski, Kampinoski, Białowieski.
Q/3/PRZ/5/048	Parki narodowe na mapie - 3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na odnalezieniu na mapie Polski, miejsca występowania parku na podstawie jego logotypu. Uczeń ćwiczy umiejętność rozpoznawania miejsc występowania polskich parków narodowych na mapie: Roztoczański, Karkonoski, Słowiński, Babogórski, Wielkopolski, Ujście Warty.
Q/3/PRZ/5/049	Parki narodowe na mapie - 4	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) polegający na odnalezieniu na mapie Polski, miejsca występowania parku na podstawie jego logotypu. Uczeń ćwiczy umiejętność rozpoznawania miejsc występowania polskich parków narodowych na mapie: Drawieński, Wigierski, Bory Tucholskie, Gorczański, Świętokrzyski, Roztoczański.
Q/3/PRZ/5/050	Logotypy parków narodowych - 1	Quiz interaktywny (połącz liniami) utrwalający umiejętność przyporządkowywania nazw parków narodowych do ich symboli. Uczeń łączy liniami logotypy parków z ich poprawnymi nazwami.
Q/3/PRZ/5/051	Logotypy parków narodowych - 2	Quiz interaktywny (połącz liniami) utrwalający umiejętność przyporządkowywania nazw parków narodowych do ich symboli. Uczeń łączy liniami logotypy parków z ich poprawnymi nazwami.
Q/3/PRZ/5/052	Logotypy parków narodowych - 3	Quiz interaktywny (połącz liniami) utrwalający umiejętność przyporządkowywania nazw parków narodowych do ich symboli. Uczeń łączy liniami logotypy parków z ich poprawnymi nazwami.
Q/3/PRZ/5/053	Logotypy parków narodowych - 4	Quiz interaktywny (połącz liniami) utrwalający umiejętność przyporządkowywania nazw parków narodowych do ich symboli. Uczeń łączy liniami logotypy parków z ich poprawnymi nazwami.
Q/3/PRZ/5/054	Który to park narodowy?	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) sprawdzający znajomość parków narodowych: Bieszczadzki, Słowiński, Poleski, Ujście Warty, Kampinowski, Świętokrzyski. Uczeń słucha nagrania audio, a następnie wybiera poprawną odpowiedź.
Q/3/PRZ/5/055	Który park opisuje Zosia? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrania audio. Quiz polega na wysłuchaniu nagrania i wskazaniu logotypu parku, o którym była mowa. Uczeń zdobywa ciekawe informacje o polskich parkach narodowych oraz ćwiczy ich rozpoznawanie.
Q/3/PRZ/5/056	Który park opisuje Zosia? - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrania audio. Quiz polega na wysłuchaniu nagrania i wskazaniu logotypu parku, o którym była mowa. Uczeń zdobywa ciekawe informacje o polskich parkach narodowych oraz ćwiczy ich rozpoznawanie.
Q/3/PRZ/5/057	Który park opisuje Zosia? - 3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrania audio. Quiz polega na wysłuchaniu nagrania i wskazaniu logotypu parku, o którym była mowa. Uczeń zdobywa ciekawe informacje o polskich parkach narodowych oraz ćwiczy ich rozpoznawanie.
Q/3/PRZ/5/058	Który park opisuje Zosia? - 4	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrania audio. Quiz polega na wysłuchaniu nagrania i wskazaniu logotypu parku, o którym była mowa. Uczeń zdobywa ciekawe informacje o polskich parkach narodowych oraz ćwiczy ich rozpoznawanie.
Q/3/PRZ/5/059	Który park opisuje Zosia? - 5	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrania audio. Quiz polega na wysłuchaniu nagrania i wskazaniu logotypu parku, o którym była mowa. Uczeń zdobywa ciekawe informacje o polskich parkach narodowych oraz ćwiczy ich rozpoznawanie.
Q/3/PRZ/5/060	Który park opisuje Zosia? - 6	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrania audio. Quiz polega na wysłuchaniu nagrania i wskazaniu logotypu parku, o którym była mowa. Uczeń zdobywa ciekawe informacje o polskich parkach narodowych oraz ćwiczy ich rozpoznawanie.

Q/3/PRZ/5/061	Który park opisuje Zosia? - 7	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrania audio. Quiz polega na wysłuchaniu nagrania i wskazaniu logotypu parku, o którym była mowa. Uczeń zdobywa ciekawe informacje o polskich parkach narodowych oraz ćwiczy ich rozpoznawanie.
Q/3/PRZ/5/062	Który park opisuje Zosia? - 8	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrania audio. Quiz polega na wysłuchaniu nagrania i wskazaniu logotypu parku, o którym była mowa. Uczeń zdobywa ciekawe informacje o polskich parkach narodowych oraz ćwiczy ich rozpoznawanie.
Q/3/PRZ/5/063	Który park opisuje Zosia? - 9	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrania audio. Quiz polega na wysłuchaniu nagrania i wskazaniu logotypu parku, o którym była mowa. Uczeń zdobywa ciekawe informacje o polskich parkach narodowych oraz ćwiczy ich rozpoznawanie.
Q/3/PRZ/5/064	Parki narodowe - memory 1	Quiz interaktywny (memory) utrwalający wiedzę o parkach narodowych. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie, a po znalezieniu pary karty tworzące parę znikają. Ćwiczenie dodatkowo rozwija pamięć i spostrzegawczość.
Q/3/PRZ/5/065	Parki narodowe - memory 2	Quiz interaktywny (memory) utrwalający wiedzę o parkach narodowych. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie, a po znalezieniu pary karty tworzące parę znikają. Ćwiczenie dodatkowo rozwija pamięć i spostrzegawczość.
Q/3/PRZ/5/066	Parki narodowe - memory 3	Quiz interaktywny (memory) utrwalający wiedzę o parkach narodowych. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie, a po znalezieniu pary karty tworzące parę znikają. Ćwiczenie dodatkowo rozwija pamięć i spostrzegawczość.
Q/3/PRZ/5/067	Parki narodowe - memory 4	Quiz interaktywny (memory) utrwalający wiedzę o parkach narodowych. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie, a po znalezieniu pary karty tworzące parę znikają. Ćwiczenie dodatkowo rozwija pamięć i spostrzegawczość.
Q/3/PRZ/5/068	Zgadnij nazwę parku, zanim pęknie balon! - 1	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę parku narodowego. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/5/069	Zgadnij nazwę parku, zanim pęknie balon! - 2	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę parku narodowego. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/5/070	Zgadnij nazwę parku, zanim pęknie balon! - 3	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę parku narodowego. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/5/071	Zgadnij nazwę parku, zanim pęknie balon! - 4	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę parku narodowego. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/5/072	Zgadnij nazwę parku, zanim pęknie balon! - 5	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę parku narodowego. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/5/073	Zgadnij nazwę parku, zanim pęknie balon! - 6	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę parku narodowego. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/5/074	Zgadnij nazwę parku, zanim pęknie balon! - 7	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę parku narodowego. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/5/075	Zgadnij nazwę parku, zanim pęknie balon! - 8	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę parku narodowego. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/5/076	Zgadnij nazwę parku, zanim pęknie balon! - 9	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć nazwę parku narodowego. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Q/3/PRZ/5/077	Czy znasz nazwy parków narodowych i ich symbole? (1)	Quiz interaktywny (połącz liniami) polegający na przyporządkowywaniu nazw parków narodowych do ich logotypów. Uczeń utrwala nazwy występujących w Polsce parków objętych ochroną: Białowieski, Babiogórski, Drawieński, Pieniński, Bory Tucholskie, Ujście Warty.

Q/3/PRZ/5/078	Czy znasz nazwy parków narodowych i ich symbole? (2)	Quiz interaktywny (połącz liniami) polegający na przyporządkowywaniu nazw parków narodowych do ich logotypów. Uczeń utrwala nazwy występujących w Polsce parków objętych ochroną: Tatrzański, Bieszczadzki, Woliński, Słowiński, Biebrzański, Poleski.
Q/3/PRZ/5/079	Czy znasz nazwy parków narodowych i ich symbole? (3)	Quiz interaktywny (połącz liniami) polegający na przyporządkowywaniu nazw parków narodowych do ich logotypów. Uczeń utrwala nazwy występujących w Polsce parków objętych ochroną: Roztoczański, Karkonoski, Gór Stołowych, Wielkopolski, Kampinoski, Świętokrzyski.
Q/3/PRZ/5/080	Czy znasz nazwy parków narodowych i ich symbole? (4)	Quiz interaktywny (połącz liniami) polegający na przyporządkowywaniu nazw parków narodowych do ich logotypów. Uczeń utrwala nazwy występujących w Polsce parków objętych ochroną: Gorczański, Magurski, Narwiański, Ojcowski, Wigierski, Roztoczański.
Zestaw PRZ20	Polskie parki narodowe	Paczka archiwum wszystkich zasobów.